12.06.18
Inhalt:
Technische Daten ....2
Technische Zeichnung ....3
Anschlüsse & Zubehör ....3
Bestellcode ....4
Serie LSW
Key-Features:

Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
ZUBEHÖR
BESTELLCODE
LSW
4-poliger Steckeranschluss
5-poliger Steckeranschluss
M
B
Messbereich [mm]z.B. 100
- 4 -
Für weitere Details bitte gesondertes Datenblatt anfordern oder hier downloaden.
LSW-M-100 100 mm LSW-B-100 100 mm
LSW-M-130 130 mm LSW-B-130 130 mm
LSW-M-150 150 mm LSW-B-150 150 mm
LSW-M-200 200 mm LSW-B-200 200 mm
LSW-M-225 225 mm LSW-B-225 225 mm
LSW-M-300 300 mm LSW-B-300 300 mm
LSW-M-400 400 mm LSW-B-400 400 mm
LSW-M-450 450 mm LSW-B-450 450 mm
LSW-M-500 500 mm LSW-B-500 500 mm
LSW-M-600 600 mm LSW-B-600 600 mm
LSW-M-750 750 mm LSW-B-750 750 mm
LSW-M-900 900 mm LSW-B-900 900 mm
LSW-M-1000 1000 mm LSW-B-1000 1000 mm
LSW-M-1250 1250 mm LSW-B-1250 1250 mm
LSW-M-1500 1500 mm LSW-B-1500 1500 mm
LSW-M-1750 1750 mm LSW-B-1750 1750 mm
LSW-M-2000 2000 mm LSW-B-2000 2000 mm
Stecker Befestigungsteile (im Lieferumfang enthalten)
CON006 Gegenstecker 4-polig f ür LSW-M PKIT059 Von 100-900 mm: 2 Klammern, Schrauben
CON006-M12 Adapter auf  M12  f ür LSW-M PKIT061 Von 1000-2000 mm: 3 Klammern, Schrauben
CON011 Gegenstecker 5-polig f ür LSW-B